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Krakow, dnia 4 czerwca 2024 r.

~ Zarzad
Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie

Wiceprzewodniczacy Krajowego Zarzadu OZZ AR Prim” uprzejmie
informuje, iz Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej
w Olsztynie, zgodnie ze Statutem zostal objety wiasciwoscia funkcjonalnag
Miedzyzakladowej Organizacji Zwiazkowej OZZ ,,AR Prim” Oddzial we
Wroctawiu, w zwiazku z czym nalezy Zwigzek powiadamia¢ o wszelkich
czynnosciach wymagajacych konsultacji oraz uzgodnien, w tym udziatu
organizacji zwiazkowej w sprawach szeroko rozumianego prawa pracy.

Przewodniczacym MOZ Oddziat we Wroctawiu jest pan Dariusz
Piskorek, ktéry jednoczesnie z mocy Statutu jest takze czlonkiem Krajowego
Zarzadu OZZ AR Prim” pehiacym funkcje Wiceprzewodniczacego tegoz
organu.

W  zataczeniu przesylamy wymagane dokumenty, a jednoczesnie
podajemy dane kontaktowe Krajowego Zarzadu:
- Przewodniczaca Krajowego Zarzadu: Justyna Przybylska, tel.: 504 623 453, e-
mail: j.przybylska@arprim.pl,
- Wiceprzewodniczacy Krajowego Zarzadu: Dariusz Piskorek, tel.: 888 809 054,
e-mail: d.piskorek@arprim.pl ,
- Wiceprzewodniczaca Krajowego Zarzadu: Renata Majdzinska, tel.: 503 827
050, e-mail: r.majdzinska@arprim.pl,
- Wiceprzewodniczaca Krajowego Zarzadu: Gabriela Skrzynska-Meron, tel.:
663 504 604, e-mail: g.skrzynska@arprim.pl,
- Wiceprzewodniczacy Krajowego Zarzadu: Wojciech Gajewski, tel.: 605 264
104, e-mail: w.gajewski@arprim.pl,
- Sekretarz Zwigzku: Roéza Lewita-Koszatka, tel.: 783 102 296, e-mail:
sekretarz@arprim.pl,
- Skarbnik Zwiagzku: Dorota Rzezniczak, tel.: 605047 195, e-mail:
skarbnik@arprim.pl,
- Zastepca Skarbnika Zwiazku: Izabela Bajkowska, tel.: 508 230 791, e-mail:
1.bajkowska@arprim.pl.




Prosimy jednoczesnie o przesylanie informacji e-mail zawsze na dwa
adresy. Zastrzegamy jednoczesnie obustronna forme komunikacji i wymiany
wszelkich pism, o$wiadczen, uchwal, wnioskéow i innych, za posrednictwem
srodkéw komunikacji elektronicznej na wyzej wskazane adresy poczty
elektronicznej, ze skutkiem doreczenia.

7 powazaniem

W zalaczeniu:

- Statut OZZ ,,AR Prim”

- odpis aktualny z KRS nr 0000982646

- Uchwata Krajowego Zarzadu nr 21/2024 z dnia 31.05.2024 r.



